CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 28512016

IA DE TAPEV

21 JIIN 201

P r e de n

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços, senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a operação tapa buraco na Viela
existente entre as Ruas Serra do Aracai
com a Rua Serra do Tumucumaqui - 30

Gleba - Jardim Rosimeire - neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a operação tapa buraco Viela existente entre as Ruas Serra do
Aracai com a Rua Serra do Tumucumaqui - 3a Gleba - Jardim Rosimeire
- neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Conforme fotos e relatos do local, verificamos que o alfalto em torno
das guias estão cedendo, prejudicando a passagem e principalmente
acumulando sujeira e água. Pedimos ajuda desta conceituada secretaria
para que possamos ajidar os moradores do local em mais este pedido.

Sala das Sessõe/Bemvindo Moreira Nery, 13 de junho de 2016.

DERSNCAVAN
ruxão do Táxi - P

Vereador
MAR!\ MUNICIPAL DE ITA PEVI

PROTOCOLO

17 JUN 2016

Assina-tur3

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br

)

I kA

;«.

-

1

MÉ1,1 i ,

»f 4

1

4:

* 	t

I 	 4

*

/

-

1

Í 1 -

- ' -4

0 	 - 	 * -

* 	r 	 -. 	ir - 	0 	- 	 r 	 - 	 - 	•, 	-'
3 	-'-

W~ -- Wf~`

-% --  1; 	 - 	 '— -

-

- 	$0-__ 	---- 	— 	,-

-
- 	 b 	__ -

-:• 	- 	 - - - 	 -

• • 4
• 	 •

-